

Wnioski Komisji Rady Powiatu do materiałów na XXXII sesję Rady Powiatu w dniu 29 maja 2017 r.

Materiały pod obrady	Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu (23.05.2017 r.)	Komisja Samorządowo – Społeczna (23.05.2017 r.)	Komisja Oświaty (24.05.2017 r.)
<p>4. Rozpatrzenia projektów uchwał w sprawach:</p> <p>4.1 przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Nowodworskiego za 2016 rok”.</p>	<p>4 za (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)</p>	<p>3 za (1 nie brał udziału w głosowaniu – Pan A. Sobociński)</p>	<p>4 za (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)</p>
<p>4.2 przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Gdańskim za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem z działalności Domu Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie.</p>	<p>4 za (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)</p>	<p>3 za (1 nie brał udziału w głosowaniu – Pan A. Sobociński)</p>	<p>4 za (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)</p>
<p>4.3 przyjęcia Sprawozdania rocznego z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Dworze Gdańskim w kontekście ładu i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Nowodworskiego za rok 2016.</p>	<p>4 za (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)</p>	<p>Decyzja na sesji</p>	<p>3 za, 1 wstrzymujący się – Pan H. Kuczma (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)</p>
<p>4.4 przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim o stanie bezpieczeństwa w Powiecie Nowodworskim, w zakresie ochrony przeciwpożarowej.</p>	<p>4 za (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)</p>	<p>Decyzja na sesji</p>	<p>4 za (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)</p>
<p>4.5 rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze Gdańskim o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Nowodworskim za rok 2016.</p>	<p>4 za (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)</p>	<p>Decyzja na sesji</p>	<p>4 za (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)</p>

4.6 zasad i trybu przyznawania oraz rodzaju i wysokości Nagród Sportowych Powiatu Nowodworskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.	Decyzja na sesji Wniosek: Komisja wnosi o: - rozszerzenie dyscyplin sportowych o olimpijskie i paraolimpijskie, - wysokość przyznania jednorazowo nagrody sportowej powinna wynosić od 200 zł do 1000 zł. Głosowanie za wnioskiem: 4 za, (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)	Decyzja na sesji Wniosek: Komisja wnosi o uzasadnienie wyboru wskazanych w projekcie uchwały dyscyplin sportowych. Głosowanie za wnioskiem: 3 za (1 nie brał udziału w głosowaniu – Pan A. Sobociński)	Decyzja na sesji Wniosek: Komisja wnosi o: - ujęcie w projekcie uchwały dyscyplin sportowych olimpijskich, paraolimpijskich i nieolimpijskich, Głosowanie za wnioskiem: 3 za, 1 nie brał udziału w głosowaniu – Pan L. Glowacki (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)
4.7 zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.	4 za (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)	3 za (1 nie brał udziału w głosowaniu – Pan A. Sobociński)	3 za, 1 wstrzymujący się – Pan S. Juszczyk (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)
4.8 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2017-2032.	4 za (1 nieobecna – Pani R. Cichosz)	3 za (1 nie brał udziału w głosowaniu – Pan A. Sobociński)	4 za (3 nieobecnych – Pani I. Tyburska, Pani R. Cichosz, Pan M. Białkowski)
5. Stanowisko Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim popierające stanowisko Stowarzyszenia EGO Kraina Bociana w sprawie przywrócenia Małego Ruchu Granicznego (MRG) oraz rozszerzenia strefy przygranicznej objętej MRG o powiat etcki.	Komisja pozytywnie opiniuje projekt stanowiska.	Komisja pozytywnie opiniuje projekt stanowiska.	Komisja pozytywnie opiniuje projekt stanowiska

Pozostałe wnioski:

Komisja Samorządowo – Społeczna:

Komisja wycofuje złożony na posiedzeniu w dniu 16 marca 2017 r. wniosek dotyczący: „przygotowania w imieniu samorządu Powiatu Nowodworskiego stanowiska np. w formie uchwały, z prośbą do Wojewody Pomorskiego o przekazanie środków na realizację zadań inwestycyjnych związanych z zabezpieczeniem wałów przeciwpowodziowych rzek Powiatu Nowodworskiego przed działalnością bobrów.” Powyższe poddyktowane jest uzyskaniem informacji o braku zabezpieczonych w budżecie państwa środków finansowych na wydatki inwestycyjne związane z ochroną przeciwpowodziową.

Komisja Oświaty:

Komisja wnosi o przygotowanie przez Zespół ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych, promocji, turystyki i sportu – Pani I. Sawicka sprawozdania z realizacji projektów edukacyjnych tj. „Żuławska Akademia EduTKacji” oraz „Warszawska, czas zawodowców”